LEF Segundo

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
06:00
P3/55—
07:00 Teoria de la
Ensenanza
(06.30 a 08.30)
- (Diaz) P1/55—
08:00 Teoria de la Ensefiaza
P1/55 TM2/ 150 — (08.00 a 10.00)
Gimnasia I Gimnasia I (Bobadilla)
09:00 (08.30 a 10.45) (08.30 a 10.00) P1/55
(Bidegain — (Mirabal — Bidegain - Gimnasia I
Rodriguez F.) Dominguez) ((()12»30 a1045)
uggiano —
10:00 Bidegain)
P5/55 P5/55 P6 /55—
Gimnasia I 5 A Teoria de la Ensefiaza
TM2/ 150 - Gimnasia I
- TM1/ 150 — (10.00 a 12.15) ; 12.30 a 12.30
11:00 | Teoria de 1a E (Bidegain. N - PS/ 55— Teoria de'la (10.00a 12.15) e
(10.30 a 12.30) Dominguez, M) | Teoria de la Ensefiaza a0 3%"“31“2220) P2/55 (Bidegain -
(Pelfort) (10.15 a 12.15) (Pelf 'n-aB b;idill ) Gimnasia [ Dominguez, M.)
12:00 P2/ 55 (Diaz) cliig @ 2 (11.00 a 13.15)
: Gi il (Ruggiano— Bidegain)
(11.30 a 13.45)
(Bidegain —
. ) P3/55
13:00 Rudzzuei) P3/55 Gimnasia [
Gimnasia I (12.15 a 14.30)
(12.15214.30) VL0 (Mirabal. I- Bidegain,
14:00 (Bidegain N.- Gimnasia [ N)
P2/55 - Dominguez M) (14.15 2 15.45)
Teoria de la ? (Ruggiano —
Ensen Rodriguez, F.) P4 /55 —
15:00 (14:00 e 16:00) P4/ 55 Teoria de la Ensefiaza
(Riz2) Gimnasia P4/55 (15.00a 17.00)
(14.30 a 16.45) Gimnasia [ (Diaz)
16:00 (Bidegain, N_ (14.30 2 16.45)
Dominguez, M) (Bidegain —
Rodriguez, F.)
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22.00

23:00




LEF Cuarto

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
5.00
6.00 ™1/ 100
Ritmo y Danza
P3/55— (06:15 — 07:30)
07:00 H:'s;gr;nadoeslnmgF P1/55— (De Mello — Duarte)
( (Diaz) - Fundamentos del
Movimiento
TM1/ 150 - Humano
08:00 Planificacién, (07.00 a 08.?0) TM/ 150 -
metodologia y RS - l:2/ .Ssd— \ (Stavrinakis) P2/83- P3/82— Fu;[dal'ne{no: del
i6 istoria de la Planificacié Planificacién, ovimiento
ev?luacmn. dela EF: Ritmo y Danza Educacién Fisica P4/55- M::,d:::gl?: : m:t:d‘;:cgl;;n Humano
(07:30 a 10:00) + 30 (08.00° 09.45) P4/55 de ¥ dc Yy
asinerénico ) iy (8.00 a 09.30) Ritmo y Danza Fundar.nefltns atl Evaluacién de la EF evaluacién de la EF (08.00 a 09-?0)
(Pelfort, Berriolo) (De Melll; - XXXX) (Diaz) (08.30 - 10.00) Movimiento (07,30 a 10.30) (07:30 a 10:30) (SBartolozn,
09:00 rello — x» Humano (Pelfort, P) (Pelfort) tavrinakis)
(e Me“‘;, =32 (0830 2 10.00)
(Stavrinakis)
10:00 P1/55
Ritmo y Danza
P2/ 55
. TM/ 150 — (10:00 — 11:45)
Ritmo y Danza P1/55 L P2/55
11:00 (10:00 - 12:00) Ritmo y Danza Hlls(;o(;'loa dflhg EF (De Mello -~ Duarte) Ritmo y Danza
: (De Mello — Duarte) (10:00 — 12:00) ( A ) 3 (10:00 - 11:45)
3° (Isabel — Duarte) (Doglioti - Venegas) (De Mello— Duarte) P2/ 55—
& & Fundamentos del
Movimiento
12:00 Humano
(13.30 2 15.00)
™/ 150 - P4/ 5.5 - (Bartolozzi)
- - imnasia
13:00 Hislt’:ll'isasde la Historia de la EF (12.00 a 14.00) P3/55 - -
Educacién Fisica (120 1500) (Moyano) . . ©
P2/55 (Dogliotti - Diaz) Movimiento
P1/55 (12.15a 13.45) Gimnasia 1T g P4/55- Humano
Gi 1 (Venegas) (12.30 a15.00) Historia de la EF (15.00 a 16.30)
14:00 (13.00 a15.30) (Moyano) (13.30 a 15.00) (Bartolozzi)
¢ P1/55 (Venegas)
Gimnasia IT
. 14.00 a 16.00)
15:00 ¢ (Mnya,no) ) P2/55
P3/55 Gimnasia IT P3/55
P4/55 1430 a16.30; Gimnasia II
16:00|  Gimnasia I Gimnasia 11 ¢ (Moyano) ) (15.00 2 17.00)
: (15.30 2 17.00) (15.00 a 17.30) (Moyano)
(Moyano) (Moyano)
P3/55
17:00 Ritmo y Danza
(16:45 — 18:45)
(De Melll;—nDuarte) P3/55
: Ritmo y Danza
18:00 ¥
(17:00 — 18:45)
(De Mello — Duarte)
30
19:00
P1/55 - SALON
Planificacién,
20:00 ™/ !50 - ?ALON Metodologia y
i yik W Evaluacién de la EF
(1930 a 21.00) (19.00 a 22.00)
(Moyano) (Berriolo)
21:00
22.00

23.00




09:00

10:00

11:00

16:00
TM —
Prictica Profesional I
(15:45 a 16.45)
17:00
TM - SALON
Prictica Profesional I
18:00 (16:45 a 17.45)
19:00
20:00
21:00
22.00 Modulo practico/ 55
Técnicas corporales I
o
23.00 (22.00 2 00.00)

(Correa — Tilve)
&

00.00

MIERCOLES

TM/ 150
Técnicas Corporales I
(16.00 a 18.00)
(Mirabal - Duarte) 10
SEMANAS
DURACION
5%

Modulo practico/ 55
Técnicas corporales I
(Acusticas)
(22.00 2 00.00)
orrea ~Tilve)

5y

JUEVES VIERNES
Modulo Prictico/ 55 | Mbdulo prictico/ 55 Tﬁ‘;‘i':.': C":“i‘::fj
Técnicas Corporales I | Técnicas corporales I P
(Circo) ucha) mg’:l"ﬂ)s)
(08.00 A 11.45) (08.00 A 11.45) (Padilla - Duarte)
lirabal- Rodriguez, F) (Rodriguez, M) 5
TM/ 150 — & &
Teoria de la educacién
del cuerpo
(17.00 - 19.00)
(Padilla)

P2/55-
Teo. De la Educacién
del Cuerpo
(15:00 - 17:00)
(Padilla)

LEF Sexto



LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

05.00

06.00

13:00

TM/ (142)

Prictica Profesional
II

(13.15 A 14.45)
(Cardozo, Pohoski,

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Rodriguez, P;
Meléndez)

LEF Octavo



LUNES

6.00

7.00

08.00

09.00

10.00

23.00

17.00
INTRODUCCION
ESPECIFICAA LA
PRACTICA
18.00 sujeto a llamado
19.00
20.00
21.00
22.00

MARTES

MIERCOLES

VIERNES

INTRODUCCION
ESPECIFICA A LA
PRACTICA
A CONFIRMAR Sujeto
a llamado

TED AA Segundo



MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10.30-13.00
Entrenamiento
especifico de la
disciplina

Andrés Barrios
12.00
13.00

13.00-16.00 13.00-16.00
14.00 Practica Profesional Practica Profesional
Victor Bentancor Victor Bentancor

TM de 15.00 a TM de 15.00 a
15.00 16.00 16.00
16.00
17.00

17.00-20.00
18.00 Evaluacion
especifica de la
disciplina

19.00 Ruben Techeira
20.00
21.00
22.00

23.00

TED Cuarto



LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

08.00

09.00

P/ 45
Dinamica costera
10.00 09.00 a 11.30
(De Alava)
11.00
12.00
P/ 45 Practica y P/ 45 Practica y P/ 45 Practica y P/ 45 Practica y P/ 45 Practica y P/ 45 i
13.00 Estrategias de Estrategias de Estrategias de Estrategias de Estrategias de Emefg'enclas
Rescate Rescate Rescate Rescate Rescate _acuaticas 'y
12.30 a 14.30 12.30 a 14.30 12.30 a 14.30 12.30 a 14.30 12.30 a 14.30 primeros auxilios.
14.00 (Pigatto - Andrade) | (Pigatto - Andrade) | (Pigatto - Andrade) | (Pigatto - Andrade) | (Pigatto - Andrade) 12(-00 & 15530
: Cuevas

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

23.00

GVD Segundo



